ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_11.04.2019 г.                                   ЗАТО Солнечный                                       №__16__

О  СОЗЫВЕ РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

В соответствии с пунктом 11 части 2 статьи 22, пунктом 2 части 11 статьи 32 Устава ЗАТО Солнечный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать расширенное заседание Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва 17 апреля 2019 года в 17 часов 15 минут.
2. Определить место проведения расширенного заседания Думы ЗАТО Солнечный:  зал МКУ Дом культуры ЗАТО Солнечный, находящийся по адресу: Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 50.
3.  Внести на рассмотрение Думы ЗАТО Солнечный следующую повестку дня:
- об отчете главы администрации ЗАТО Солнечный о результатах  деятельности  администрации ЗАТО Солнечный за 2018 год;
- разное.
      4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЗАТО
             Солнечный.

                Глава ЗАТО Солнечный					       Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin